Paulo Iohannis et Domenicho Buoni et Niccholao Lapi Niccholi omnibus dicti Populi Sancti 

Petri, et Marcho Honorati Populi Sancti Ambroxii et Angelo Nannis dicti Populi Sancti Petri ad 

hec voctis et ab subscripto testatore proprio ore rogatis. 

29 ASF, Manoscritti 359 (Carte Dell’Ancisa LL), c. 375r. 
30ASF, Diplomatico, normali, Firenze, S. Donato in Polverosa o a Torri (benedettine), 23 febbraio 1386. 

BNF, Magl. XXV, 44, c. 290v e Poligrafo Gargani 704 (Davizzi), scheda 113. 
31 BNF, Poligrafo Gargani 704 (Davizzi), scheda 115. 
32 ASF, Raccolta Sebregondi 4374.  
33 BNF, Notarile Antecosimiano 202, cc. 128v-129r. 
34 BRF, Riccardiano 1187, Spoglio di cartapecore che sono nell'Archivio Segreto di S.A.R., c. 68r. BNF, 

Poligrafo Gargani 704 (Davizzi), scheda 116. 
35 Su Biagio di Giovanni cfr. ULIVI 2013, pp. 3-12, 14, 79-90, ed i relativi documenti. 
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Bernardus filius quondam Tomasi Daviczi Populi Sancti Petri Maioris de Florentia, sanus, per 

gratiam Yeshu Christi, mente et sensu, licet corpore languens, volens saluti sue anime providere 

et sua temporali bona disponere, per presentem nuncupativum testamentum sine scriptis in hunc 

modum facere procuravit et disposuit. 

Inprimis … seppelliri voluit apud Ecclesiam Sancti Petri Maioris de Florentia … . 

Item dixit et in verbo veritatis recognovit … habuisse et recepisse in dotem et pro dote Domine 

Appollonie uxoris sue et filie Francisci quondam Moris de Quarrata florenos trecentos auri, de 

quibus dictus Tomasus in suo testamento reliquit eidem Domine Appollonie florenos centum 

auri, et ideo voluit et disposuit quod ipse Domine Appollonie restituetur residuum dicte dotis … 

in et de bonis mobilibus et masseritiis ipsius testatoris nunc existentes in domo habitationis 

ipsius testatoris … . // 

Item reliquit Domine Ghille eius sorori et filie quondam dicti Tomasi, toto tempore sue vite … 

redditam et habitationem domus et in domo habitationis dicti testatoris. 

Item reliquit Opere Ecclesie Sancte Reparate de Florentia soldos decem florenorum parvorum. 

Item reliquit Operi Murorum Civitatis Florentia soldos decem florenorum parvorum. 

In omnibus autem aliis suis bonis mobilibus et immobilibus … sibi universales heredes instituit, 

equis portionibus, Margheritam et Zanobiam filias suas … . 

Tutores, curtores et tutricem predictarum suarum filiarum reliquit et esse voluit Dominam 

Appolloniam uxorem suam predictam et Christoforum filium Francisci de Moris de Quarata et